
برند فونیکس، به عنوان پیشگام در صنعت خودرو، مفتخر است 
که حضور خود در صدر طول مدت گارانتی محصولات در بازار 
خودرو کشور را اعلام کند. ضمانت محصول، گواهی بر تعهد 

تزلزل ناپذیر این برند نسبت به کیفیت و رضایت مشتری است. 
فونیکس با گارانتی طولانی مدت که از همه رقبای بازار خودرو 
ایران بیشتر است، استاندارد جدیدی را برای قابلیت اطمینان و 

خدمات پس از فروش تعیین می کند.
فونیکس از ارائه گارانتی 7 ســاله یا 200 هزار کیلومتری برای تیگو8 پرو 
پلاگین-هیبرید، تیگو 8 پرو و تیگو 8 پرو مکس خرسند است. این دوره گارانتی 
طولانــی گواهی بر اعتماد فونیکس به دوام، عملکرد و قابلیت اطمینان این 
خودروهای استثنایی است.دارندگان تیگو 8 پرو پلاگین-هیبرید، تیگو 8 پرو 
و تیگو 8 پرو مکس می توانند با خیال راحت از تردد و ســفرهای خود لذت 
ببرند، چرا که می دانند فونیکس به پشتیبانی از تجربه رانندگی آنها برای مدت 
طولانی متعهد است. به عنوان یک امتیاز اضافی، فونیکس یک بسته تعمیر و 
نگهداری رایگان 5 ساله یا 10 نوبت را ارائه می دهد که تجربه بهتری را برای 
مشتریان رقم می زند.برای دارندگان محصول پلاگین-هیبرید فونیکس، ماجرا 
به اینجا ختم نمی شــود. باتری تیگو 8 پرو پلاگین-هیبرید نیز تا 7 سال یا 
200هزار کیلومتر از گارانتی فونیکس بهره می برد. نکته قابل توجه دیگر در مورد 
 Home این خودرو، نصب رایگان یک ایستگاه شارژ خانگی از جانب واحد
Service این برند، در کنار تقدیم یک شارژر همراه به مشتریان است.تیگو 
7 پرو، نیز به عنوان یک از پرطرفدارهای بازار خوردو، با گارانتی 5 ساله یا 150 
هزارکیلومتری عرضه می شود. این مدت گارانتی نشان دهنده تعهد فونیکس 
 به ارائه قابلیت اطمینان و آسودگی خاطر درازمدت برای دارندگان این محصول

 است.برای تکمیل این گارانتی، فونیکس یک پکیج تعمیر و نگهداری رایگان 2 
سال یا 6 نوبت را ارائه می دهد. این خدمات پس از فروش جامع تضمین می کند 
که دارندگان تیگو 7 پرو می توانند از تجربه رانندگی بی نگرانی لذت ببرند، که با 
پشتوانه تعهد فونیکس به عالی بودن ضمانت می شود.فونیکس اف ایکس نیز 
به عنوان محصول آینده گرا، اسپرت و جوان پسند فونیکس، با گارانتی قابل توجه 
5 ســال یا 150 هزارکیلومتر ارائه می شود که به مالکان اطمینان پایداری در 
عملکرد خودرو را می دهد.برای افزایش تجربه مالکیت، فونیکس بسته تعمیر 
و نگهداری رایگان 2 ســال یا 6 نوبت را بــرای فونیکس  اف ایکس را ارائه 
می دهد. این پشــتیبانی جامع پس از فروش تضمین می کند که دارندگان 
فونیکس اف ایکس می توانند از تجربه رانندگی خود لذت ببرند با این اطمینان 
که فونیکس متعهد به رضایت آنهاست. با این مدت زمان گارانتی بی سابقه و 
بسته های تعمیر و نگهداری رایگان، فونیکس تجربه رانندگی در بازار خودرو 
ایران را دوباره تعریف می کند. تعهد این برند به کیفیت، دوام و خدمات استثنایی 
به مشتریان، فونیکس را به عنوان نامی پیشرو در صنعت خودرو متمایز می کند.
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 عرضه خودروهای وارداتی به متقاضیان جدید به زودی آغاز می شودحضور قدرتمند فرداموتور در یازدهمین نمایشگاه خودرو زاهدان

مدیر سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی گفت: با توجه 
به ظرفیت مازاد خودروهای وارداتی، به زودی عرضه این 
خودروها به متقاضیان جدید که تاکنون در سامانه ثبت نام 

نکرده اند، آغاز می شود.
مدیر سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی با بیان اینکه بعد از ثبت نام و 
پایش اطلاعات ثبت نام کنندگان در سامانه عرضه یکپارچه خودروهای 
وارداتی، 33 هزار نفر در نوبت تحویل خودروهای وارداتی قرار گرفتند، 
گفت: از ابتدای امســال تاکنون چند بار عرضه در ســامانه یکپارچه 
خودروهای وارداتی انجام شــده است و تعدادی از این 33 هزار نفر که 

در نوبت تحویل خودرو قرار داشتند، نسبت به انتخاب خودرو و واریز وجه اقدام کرده اند.وی افزود: اما با وجود چند بار عرضه، تعدادی از خودروهای 
وارداتی بدون تقاضا مانده و مشتری نداشته اند.تقدسی بیان داشت: بنابراین مقرر شد تا شرایطی فراهم شود که طی دو هفته آینده این ظرفیت مازاد به 
متقاضیان جدید عرضه شود.مدیر سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی افزود: درواقع متقاضیانی که قبلًا در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی ثبت نام 
نکرده اند، اما متقاضی خرید خودروی وارداتی هستند، می توانند با آغاز عرضه جدید در سامانه نسبت به انتخاب خودرو و واریز وجه اقدام کنند.تقدسی 
گفت: بنابراین دیگر نیازی نیست که متقاضی خرید خودروی وارداتی مانند نوبت اول ثبت نام که در اسفندماه سال گذشته بود، مبلغی را نزد بانک بلوکه 
کند، بلکه با توجه به ظرفیت مازاد، خودروهای مازاد در سامانه بارگذاری می شوند و متقاضیان خرید این خودرو با مراجعه به سامانه یکپارچه خودروهای 
وارداتی می توانند خودروی موردنظر خود را انتخاب و نسبت به واریز وجه اقدام کنند.وی افزود: پس از طی مراحل لازم، خودرو به مشتری تحویل 
می شود.مدیر سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی اضافه کرد: البته در این مرحله از عرضه متقاضیانی که قبلًا در سامانه ثبت نام کرده بودند و در نوبت 
تحویل خودرو قرار داشته ، اما تاکنون اقدامی برای انتخاب خودرو و واریز وجه نکرده اند، در صورت تمایل می توانند نسبت به خرید خودرو اقدام کنند.

فرداموتورز با ارائه ســبد کامــل محصولات خود و 
نمایش دو محصول ویژه و جدید، ماه های پایانی سال 
را با حضور در نمایشگاه خودرو زاهدان پرقدرت آغاز 

کرد.
فرداموتورز که با عرضه چند محصول موفق در سال های اخیر به 
جمع تولیدکنندگان و بازیگران دائمی صنعت خودرو کشور پیوسته 
و با عرضه خودرو لوکس سوبا M4 در سال گذشته تمام نگاه ها را 
به خود جلب کرده بود، این بار با نمایش مدل هیبریدی آن که از 
یک پیشرانه برقی نیز بهره می برد، از برنامه های خود برای توسعه و 

بهبود سبد محصولات خود خبر داده است.استفاده از فناوری هیبرید باعث افزایش شتاب، کاهش مصرف سوخت و آسایش بیشتر رانندگی 
با سوبا M4 خواهد شد. این در حالی است که اضافه شدن امکانات ایمنی و رفاهی در بخش تجهیزات همیار راننده در این خودرو نیز آن 
را در مقایسه با رقبا در سطح بالاتری قرار می دهد. هنوز از زمان عرضه رسمی سوبا M4 هیبریدی اطلاعی در دست نیست و باید منتظر 

اعلام رسمی آن از جانب فرداموتورز باشیم.
فرداموتورز که به تازگی خودرو جیلی آزکارا را در شوروم جدید مرکزی خود در معرض دید عموم قرار داده و از عرضه این خودرو در دور 
بعدی سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی خبر داده بود، در نمایشگاه خودرو زاهدان قصد دارد از این خودرو هیبریدی دو دیفرانسیل به صورت 
رسمی رونمایی کند.خودروهای فردا FMC SX5  ،511 و FMC T5 دیگر محصولات برند فرداموتورز هستند که در این نمایشگاه 
در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دارند.نمایشگاه خودرو زاهدان در محل نمایشگاه های بین المللی این شهر از روز 7 لغایت 11 آذرماه دایر 

بوده و علاقه مندان از ساعت 13 الی 21 فرصت حضور در نمایشگاه را دارا می باشند.

طرح فروش نقد و اقساطی تیگارد X35 در سامانه فروش یکپارچه
طرح جدید عرضه تیگارد X35 تیگارد موتور با شروع دور جدید فروش خودروها در سامانه یکپارچه آغاز شد.

تیگارد X35در واقع همان بایک X35 است که با نام تجاری تیگارد به بازار ایران وارد شده است؛ این خودرو که از سال 2019 به تولید رسیده، در دیگر 
بازارها با نام های دیگری از جمله سنوا X35، بیجینگ X3 و بایک X3 عرضه می شود؛ این محصول سانیار موتور از موتور 1.5 لیتری توربو با 147 اسب 
بخار قدرت و 210 نیوتن متر گشتاور در کنار جعبه دنده CVT بهره می برد، این خودرو به امکاناتی چون سقف پانورامیک، استارت دکمه ای، سیستم کنترل 
پایداری، دو کیسه هوا، سنسور و دوربین دنده عقب و…بهره مند است.متقاضیان خرید تیگارد X35 می توانند این خودرو را بدون محدودیت با با موعد 
تحویل 90 روز کاری از طریق سامانه یکپارچه فروش خودروها خریداری نمایند، قیمت رسمی این خودرو هم اکنون یک میلیارد و 250 میلیون تومان است.
همچنین در طرح فروض اقساطی نیز مبلغ پیش پرداخت 650 میلیون تومان اعلام شده و در صورت انتخاب باز پرداخت در مدت کمتر از 12 ماه، اعتبار بدون 

کارمزد به خریدار تعلق خواهد گرفت، اما درصورت انتخاب طرح باز پرداخت بیش از 12 ماه)تا 36 ماه( کارمزد بر اساس ضوابط لیزینگ تعیین خواهد شد.

خودروی شیکی که پراید عربستانی ها است 
فروش خودروهای جدید در عربســتان سعودی در ســال 2022 با 12.1 درصد افزایش نسبت به سال قبل به 636746 

دستگاه رسید.
تویوتا رشد چشمگیری در فروش داشته است و به سهم 31.1درصد در مقابل 28.4درصد در سال 2021 رسید. هیوندای و نیسان در سال 2022 نسبت به 
سال 2021 فروش کمتری را تجربه کردند و در این بین خودروساز چینی چانگان نیز پابه پای تویوتا رشد نرخ فروش را تجربه می کند.یکی از محبوب ترین 
خودروها نزد مردم عربستان سعودی که هرساله رکورد فروش را می شکند، تویوتا کمری است که با 5.9 درصد سهم در رتبه اول قرار می گیرد.بدون تردید 
سدان کمری یکی از پرفروش ترین محصولات تولیدی برند تویوتا در بازار جهانی به حساب می آید. عرضه ابتدایی این مدل به سال های پایانی دهه 1980 
میلادی بازمی گردد. نسخه فیس لیفت شده کمری 2022 تمایز چندان چشمگیری با مدل های قبلی ندارد چرا که تغییرات اعمال شده نسبتا جزئی و مینیمال 
است. تویوتا پکیجی ویژه تحت عنوان Nightshade در تریم های قابل سفارش خود دارد که با تریم دودی و مشکی شیشه ها، ریم های اسپرت 18 
اینچی مشکی رنگ، تریم مشکی رنگ آینه های جانبی و در حالت کلی رنگ آمیزی مشکی رنگ برای 2022 برای نسخه های هیبرید نیز قابل سفارش است.

تعویض مخازن فرسوده تاکسی های عمومی دوگانه سوز
مخازن فرسوده تاکسی های عمومی دوگانه سوز، رایگان تعویض می شود.

مدیر عامل شرکت پخش فرآورده های نفتی استان گفت: تاکسی های شهری دوگانه سوز که تاریخ انقضای محزن سی ان جی خودروشان 
فرا رسیده با مراجعه به سامانه اینترنتی GCR.NIOPDC.IR می توانند از طرح تعویض رایگان مخازن فرسوده تاکسی های دوگانه سوز 
شهری، بهره مند شوند.تیموری افزود: فهرست خودرو هایی که عمر مخازن آن ها پایان یافته است، از سوی وزارت کشور به مدیریت طرح 
سی ان جی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران اعلام شده و بر اساس آن فهرست، خودرو ها قابل شناسایی و قادر به ثبت نام در سایت 
اعلام شده خواهند بود.وی گفت: مالکانی که پس از ثبت نام، پیامک مشمول نبودن دریافت کردند، لازم است به مراکز معاینه فنی مراجعه کنند 
و چنانچه مخازن فرسوده و معیوب تشخیص داده شود، از طریق مراکز معاینه خودرو یادشده به اتحادیه تاکسیرانی استان برای تعویض مخازن 
معرفی می شوند.تیموری افزود: این طرح برای تاکسی های عمومی به صورت کاملًا رایگان است و کارگاه ها حق دریافت هیچ گونه هزینه ای 

برای تعویض مخزن این تاکسی ها را ندارند.

خصوصیات خاص این موتور امکان توسعه 
محصولات با پیشرانه با تکنولوژی هیبرید 
را برای محصولات سایپا به ارمغان خواهد 

آورد.
در هفتــه پایانی آبان ماه، موتور N20؛ اولین عضو 
خانواده موتورهای جدید گروه خودروســازی سایپا 
هم زمان با افتتاحیه نمایشگاه قطعات خودرو و صنایع 
وابسته در شهر مشهد با حضور علی آقامحمدی؛ عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، عزت اله اکبری تالار 
پشتی؛ رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس، 
محمدعلی تیموری؛ مدیرعامل گروه خودروسازی 
سایپا و جمعی از مدیران ارشد گروه سایپا رونمایی شد. 
این پیشرانه که با حجم 2000 سی سی و به عنوان 
اولین عضو از خانواده موتور جدید سایپا به بهره برداری 
رسید، با هدف تولید محصولاتی رقابت پذیر با استاندارد 
روز، کاهش مصرف ســوخت و استاندارد آلایندگی 
یورو6 رونمایی شده است و به زودی تولید انبوه خواهد 
شد.این موتور با بهره گیری از آخرین تکنولوژی موجود 
در موتورهای درون ســوز ازجمله استفاده از سیستم 
زمان بندی ســوپاپ ها بر روی هر دو میل بادامک، 
 ،Mid Lock استفاده از سیستم زمان بندی متغیر
سیســتم EGR، کارکرد در سیکل اتکینسون با 
بهره گیری از آخرین تکنولوژی در کاهش اصطکاک 

قطعات متحرک با وفاداری به رویکرد سنتی شرکت 
مگاموتور در موضوع دوام و هزینه نگهداری پایین 
)بهره منــدی از تایمینگ زنجیــر( و بهره گیری از 
تکنولوژی شــرکت Mitsubishi ژاپن توسعه 
یافته است.خودرو آریا که به عنوان اولین محصول از 
موتور N20 بهره خواهد برد، در سال 1403 به بازار 
عرضه خواهد شد. این موتور 2 لیتری تنفس طبیعی 
16سوپاپه که با تکنولوژی پاشش سوخت مستقیم 
)GDI( توسط میتسوبیشــی طراحی شده است، 
توسط هاربین چانگان ارتقا پیدا کرده و قرار است در 
سایت جدید مگاموتور با نام N20 مونتاژ شود. این 
موتور در آریا قادر است 140 اسب بخار قدرت در دور 
موتور 5750 و 205 نیوتون متر گشتاور را در دور موتور 
3000 ارائــه دهد. موتور N20 مجهز به تکنولوژی 
متغیر ســوپاپ دوگانه )DVVT( بوده و مصرف 
ترکیبی آن در حدود 7 لیتــر به ازای 100 کیلومتر 
پیمایش است. پیشرانه N20 آریا که درحال حاضر 
در محصولات چانگان نیز استفاده می شود، قرار است 
با گیربکس 6سرعته اتوماتیک DAE )مشابه دنا و 
تارا( عرضه شود. به گفته مدیران سایپا، این شرکت 
برای ارتقای کیفیت متریال داشبورد و نصب امکانات 
جدید تصمیم گرفت کابین آریا را از نو طراحی کند. 
در کابین جدید آریا به طور کامل از پوشش های نرم 

و چرمی اســتفاده شده و برای نخستین بار امکانات 
به روزی همچون هداپ دیسپلی و شارژر وایرلس در 
یک خودرو ایرانی نصب شده است. چنان چه نمای 
داخلی نمونه تولیدی با تصویر گرافیکی منتشرشده از 
آن مشابه باشد، شاهد زیباترین و به روزترین کابین بین 
خودروهای ایرانی خواهیم بود؛ استفاده از المان های 
لوکس نظیر ساعت آنالوگ، چرم قهوه ای و تزئینات 
نقره ای، کابین جدید آریا را از نظر طراحی و رنگ بندی 
ممتاز کرده است. قرار است آریا در دو مدل بنزینی و 
هیبرید به بازار عرضه شود. از امکانات آریا می توان به 
کلاستر دیجیتالی یکپارچه با مانیتور مرکزی، شارژر 

بی سیم تلفن همراه، هداپ دیسپلی، رادار نقطه کور، 
دوربین 360درجه، سنســور نور و باران، نورپردازی 
داشــبورد و رودری ها، ترمز پــارک برقی همراه با 
اتوهلد، شیفتر برقی تعویض حالت گیربکس همراه با 
قابلیت تعویض دنده از پشت فرمان، صندلی های برقی 
سرنشینان جلو همراه با گرمکن، در صندوق برقی، 
کول باکس و دریچه تهویه برای سرنشینان ردیف 
عقب و... اشاره کرد.آریا از طراحی زیبا و اصولی بهره 
می برد که با استفاده از خطوط پویا و مولفه های مد 
روز، موفق شده است چهره ای امروزی را به تصویر 
بکشد. حالت کلی بدنه آریا شباهت زیادی به شاهین 

دارد که با توجه به اشتراک پلت فرم طبیعی است، اما 
با کمی دقت به فرم ســپرها، ابعاد رینگ ها و مدل 
چراغ های عقب متوجه می شویم که سایپا سعی داشته 
نسخه کراس اوور SP100 را با ظاهر خشن تر از مدل 
سدان روانه بازار کند. در واقع می توان این طور برداشت 
کرد که آریا با طراحی جوان پســندانه تری نسبت به 
نســخه سدان خود یعنی شاهین، جوانان و بانوان را 
به عنوان مشتریان خود هدف گرفته است. درمجموع 
آریا یک کراس اوور خوش قیافه محسوب می شود و 
نشان از پیشرفت تیم طراحی سایپا در سال های اخیر 
دارد. گرچه در داخل کابین آریا نیز با فضایی مشابه 
شاهین روبه رو هستیم، اما به واسطه ارگونومی قابل 
قبول و فضاسازی مناسب می توان نمره قبولی را به 
آن اعطا کرد؛ به ویژه آن که به گفته مدیرعامل گروه 
خودروسازی سایپا، جنس داشبورد آریا نیز برخلاف 
دیگر محصولات داخلی به جای پلاستیک خشک، 
از متریال نرم خواهد بود. سایپا همچنین سعی کرده 
است با استفاده از نشــانگرهای اسپرت پشت آمپر، 
نمایشــگر مرکزی با سایز قابل قبول و آپشن هایی 
نظیر سانروف، شور و حال مدرنی را در فضای داخلی 
آریا ایجاد کند. قرار اســت در آینده نیز نسخه های 
فول اتومــات آریا با تریم جدید داخلی و روکش های 

چرمی به بازار عرضه شوند.

در سال 1403 به بازار عرضه خواهد شد:

»N20« آریا«؛ نخستین محصول سایپا با پیشرانه جدید«
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مدیرکل خودرویی وزارت صنعــت، معدن و تجارت 
در گفتگویی از امکان خرید قسطی خودرو در سامانه 
یکپارچه در آینده ای نزدیک خبر داد. به گفته وی، افت 
درخواست خرید خودرو توسط مردم علت این اتفاق 

است.
مدیرکل صنایع خودرویی وزارت صمت، گفت: در سال جاری حدود 
742 هزار دستگاه خودروی سواری بصورت عبور مستقیم و کامل 
تولید شده که در مقایسه با 621 هزار دستگاه تولید کامل مدت مشابه 
پارسال، رشد 20 درصد را نشان می دهد.عبدالله توکلی لاهیجانی با 
اعلام اینکه در سال جاری حدود 742 هزار دستگاه خودروی سواری 
بصورت عبور مستقیم و کامل تولید شده که در مقایسه با 621 هزار 
دستگاه تولید کامل مدت مشابه پارسال، رشد 20درصد را نشان می 
دهد، گفت: در مدت یاد شــده 107 هزاردستگاه خودروی وانت در 
کشور تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال از 43 درصد 
رشد برخوردار بوده است. علاوه بر این، در 8ماهه اول امسال حدود 
2هزار و سیصد دستگاه خودروی ون تولید شده که در مقایسه با مدت 

مشابه پارسال 3 درصد رشد را نشان می دهد.
این مقام مسوول وزارت صمت گفت: تولید حدود 25 هزار دستگاه 
انواع خودروی سنگین )کامیون، کامیونت و کشنده( و رشد 26 درصد 
تولید در این حوزه، از دیگر آمار قابل ذکر اســت. در مدت یاد شده 
394 هزاردستگاه موتورسیکلت در کشور تولید شده که در مقایسه با 

مدت مشابه پارسال از 41 درصد رشد برخوردار بوده است.
مدیرکل خودرویی وزارت صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: علاوه 
بر این در 8ماهه اول امسال حدود 205 هزار دستگاه خودرو در بخش 
خصوصی تولید شد که در مقایسه با تولید 114 هزار دستگاه مدت 
مشــابه پارسال، حدود 80 درصد رشد تولید را نشان می دهد.در این 
مدت سهم بخش خصوصی از تولید خودرو در کشور 23 درصد بوده 
است.توکلی لاهیجانی افزود: از آنجا که اعتقاد دارم   ارایه تصویری 
روشــن مبتنی براعداد و ارقام میتواند نقش  مهمی در ارتقای یک 
صنعت و اصلاح کاســتی های صنعت داشته باشد از این رو دفتر 
صنایع خودرو به صورت منظم  از سال گذشته گزارشی تحلیلی همراه 

با نمودارهای متنوع از تولید و سایر مختصات صنعت خودروی  منتشر 
می کند این گزارش با جزییات کامل می تواند تصویری روشــن از 
وضعیت صنعت خودروی کشــور در حوزه تولید و زمینه ساز جلب 
مشارکت نخبگان برای ایجاد تحول در صنعت خودروی کشور باشد.

وی گفت: دو عارضه مزمن در بازار خودروی کشــور در سال های 
97 تا 1400 شــکل گرفته بود که اولی کاهش تولید خودروسازان 
به کمتر از یک میلیون دستگاه و دومی تولید خودرو های ناقص بود، 
امسال همانند پارسال افزایش تولیدخودروی کامل را خواهیم داشت و 

از سوی دیگر با کاهش قیمت ها دربازار خودرو مواجه هستیم.
توکلی لاهیجانی افزود: به طور متوسط قیمت بازار خودرو های تولید 
داخل، از ابتدای سال، حدود 28 درصد و قیمت خودرو های مونتاژی 

حدود 48 درصد کاهش داشته است.
وی ادامه داد: پایش وضعیت متقاضیان سامانه یکپارچه خودرو نیز 
نشان می دهد که با خارج شدن خودرو از کالای سرمایه ای در غالب 
خودرو هــا با ریزش تقاضا مواجه بوده ایم، به گونه ای که در برخی از 
خودروســازان کمتر از 10 درصد متقاضیان سامانه اقدام به تکمیل 
وجــه کردند و در بیش از 80 درصد انــواع خودرو ها میزان تحقق 
متقاضیان سامانه کمتر از 50 درصد بوده است بنابراین از این پس 
 شــاهد شکل گیری عرضه بر مبنای فروش اقساطی خودرو ها نیز 

خواهیم بود. 

  فروش اقساطی خودروها گارانتی بی همتای فونیکس در بازار خودرو ایران
در سامانه یکپارچه بزودی انجامی شود

ســازمان بهســازی و نوســازی اطــراف حــرم حضــرت معصومــه ســام الله علیهــا در نظــر دارد نســبت بــه واگــذاری ملــک بــا مشــخصات و شــرایط کلــی زیــر، 
از طریــق مزایــده عمومــی بــه متقاضیــان واجــد شــرایط اقــدام نمایــد. 

با موضوع: واگذاری یک باب مغازه)عرصه و اعیان و سرقفلی(-بدون پارکینگ و انباری –به صورت نقد واقساط   

ردیف
قیمت پایه کلمساحت )مترمربع(کد نوسازیپلاک ثبتی / قطعه شمارهشناسه معاملاتی

)ریال(
مبلغ تضمین 

)ریال( قیمت   )مترمربع -ریال(نوع کاربرینشانیشناسه سامانه ستاد

1
1402-011568/236-26-2-774/35

390،338،000،00019،516،900،000
5،250،006،725تجاریخیابان ارم –روبروی پاساژ موسی بن جعفر)ع(2002104645000001

 
1- متقاضیــان محتــرم می تواننــد از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی www.setadiran.ir نســبت بــه خریــد اســناد مزایــده بــه مبلــغ 1،000،000 

)یــک میلیــون( ریــال اقــدام نمایند.)هزینــه خریــد اســناد غیــر قابــل اســترداد اســت( . 
2- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معامات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکی ب- خالص مطالبات بلوکه شده تائید شده ج- فیش نقدی بانکی مورد قبول است. 

3- شماره حساب بانکی ایران)شبا( شهرداری قم: )IR 480 610000000100787567196(  جهت واریز از طریق فیش بانکی وجه نقد.
4- مهلت خرید و تحویل اسناد:

- مهلت خرید اسناد: از مورخ 1402/09/08 لغایت مورخ  1402/09/18 تا ساعت 19:00 است.
- مهلت ارائه پیشنهاد: از مورخ 1402/09/08  لغایت مورخ 1402/09/28 تا ساعت 19:00 است. 

- زمان بازگشایی پاکات :  مورخ  1402/09/30 ساعت 10:00 در دفتر مدیر عامل سازمان برگزار می گردد.
5- شــرایط و ویژگی هــای مزایــده در شــرایط عمومــی درج گردیــده اســت و متقاضیــان محتــرم پــس از خریــد و مطالعــه، کلیــه اســناد و مــدارک را امضــاء کــرده و بــه همــراه پیشــنهاد 

قیمــت ارائــه نماینــد . امضــاء اســناد و مــدارک بــه منزلــه قبــول تمامــی شــرایط اســت.
6- متقاضیــان محتــرم جهــت پاســخگویي بــه ســوالات تخصصــي بــا واحــد امــاک  بــا شــماره 37710534 – 025 داخلــی 7004و ســوالات عمومــی بــا امــور قراردادهــا بــا شــماره  

داخلــی 7017 تمــاس حاصــل فرمائیــد.
7- محل تسلیم ضمانت شرکت در فرآیند انجام کار – : خیابان 19 دی – سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم-تلفن: 37710535-37710534-025 امور قراردادها
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معاون تولیــد هلدینگ پتروپالایش اصفهــان دومین دوره 
مقدماتی تربیت و تعالی راویان پیشرفت و خدمت صنعت نفت 
گفت: میزان تولید بنزین پالایشگاه اصفهان به حدود ١٧ میلیون 

لیتر افزایش پیدا می کند.
اصغــر صابری، با اشــاره به اینکه پالایشــگاه اصفهان حدود 
۵۰ ســال پیش طراحی شده و مشــکلات زیادی بر روی شبکه  
آب آتش نشانی این شــرکت وجود داشت لذا با افزایش فشار در 
شبکه  های آتش نشانی معمولاً با مشکل مواجه می  شدیم گفت: با 
سیاستگذاری انجام شده هم اکنون درحال تعویض کل شبکه  آب 
آتش نشــانی پالایشگاه هستیم و لوله  ها از حالت کربن  استیل به 

GRP تغییر می  کنند.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه اصفهان در منطقه  کویری قرار دارد، 
طرح  هایی برای کاهش مصرف آب انجام شده است که  ساخت 

کولینگ  های هیبریدی در دستورکار قرار گرفت.
معاون تولید هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشــاره به اینکه با 
راه اندازی پروژه  هــای Hero و ZLE میزان مصرف آب  کمتر 
خواهد شــد، افــزود: درحال حاضر بیش از نیمــی از میزان آب 
مصرفی پالایشگاه از پساب شاهین  شهر تأمین می  شود که حدوداً 
۵۰۰ متر مکعب بر ساعت است که با تصفیه سازی به شبکه  های 

داخلی پالایشگاه اضافه شده  است.

صابری در خصوص برنامه اســتفاده از  نفــت کوره به عنوان 
خوراک پتروشــیمی افزود: شرکت سهروردی طرحی را تا سال 
 RHU ١۴۰٣ راه  اندازی خواهد کرد تا نفت کوره ابتدا وارد واحد
  RFCC شده و عملیات شیرین  سازی انجام  شود و در ادامه واحد
محصولاتی چون گاز مایع، بنزین، نفت سفید و گازوئیل تولید می 
شود. گاز مایع در زنجیره  ارزش تولید قرار می  گیرد و بنزینی که 

تولید می  شود بنزین با درجه  اکُتان بالا خواهد بود.
صابری گفت: پروژه  PDH جز برنامه  های پالایشگاه است که 
مطالعات اولیه و امکان ســنجی اش FS انجام شده و امیدواریم تا 

سال ١۴۰۵ راه  اندازی کنیم.
معاون تولید هلدینگ پتروپالایش اصفهان تصریح کرد: طرح  های 
افزایــش ظرفیت فقط با توانمندی داخلی و با حضور، همکاری و 

همدلی تیم هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حال انجام است.
صابری افزود: در واحد DHT، یا همان واحد شــیرین  ســازی 
دیزل عملاً از هیچ جایی کاتالیســت خارجی اســتفاده نشــد و 
خوشبختانه از کاتالیست  های داخلی استفاده شد؛ علیرغم افزایش 
حدود ٢۰ درصد ظرفیــت این واحد، باز هم میزان گوگرد ما زیر 
PPM ١۰ قرار دارد که جزو افتخارات برای کشور است چرا که 
ما هم توانستیم کاتالیست داخلی تولید کنیم و به سازندگان داخلی 

اعتماد کرده و این کاتالیست   ها را استفاده می کند.

معاون تولید هلدینگ پتروپالایش اصفهان در دومین دوره مقدماتی تربیت و تعالی راویان پیشرفت و خدمت صنعت نفت عنوان کرد:

 افزایش تولید بنزین پتروپالایشگاه اصفهان
 به ١٧ میلیون لیتر در روز با تکمیل طرحهای توسعه ای


